י"ב אייר תשע"א
16 מאי 2011

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 34
מיום 11.5.11

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 34

מיום 11.5.11

נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
רפאל פילוסוף - מ"מ וסגן ראש המועצה
משה אורן - חבר מועצה
משה גולדשטיין - חבר מועצה
דוד רחום - חבר מועצה
שרון חוילי - חבר מועצה

חסרים:

רפאל פילוסוף מציג את ההודעה האישית שנמסרה ע"י משה גולדשטיין, ומבקש ממשה גולדשטיין להקריא את המסמך המצורף, ולצרפו כנספח לפרוטוקול זה.

משה גולדשטיין מקריא את הודעתו:

בהתאם לסעיף 43(ב) לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות (א), תשי"א-1950, הנני מבקש מיושב ראש הישיבה לקבל רשות למסירת הודעה אישית לשם תיקון אי הבנות

שנוצרו בקשר לדברי ובקשר לדברי נוכחים נוספים מקרב חברי המועצה, וזאת לשם הסרת אשמה ליכאורית שהושמעה או עלולה להישמע כלפי וכלפי נוספים בישיבות מועצה שונות.